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Dada Manifestoları - Kaan Çaydamlı


 159 Sayfa·2008·1.88 MB·Türkçe·Yeni! 



Sanat "acilen" Ameliyat Edilmelidir!
Hugo Ball, 5 Şubat 1916'da Zürih'te "Cabaret Voltaire" adını verdiği sanatç�  ...





 
	 








Sanatta Ruhsallık Üzerine - Wassily Kandinsky
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"Her sanat eseri, çağının çocuğu ve pek çok durumda duygularımızın kaynağıdır. Bundan da anlaşıldığı g  ...
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Şu andaki biçimi bakımından bu dünya,
Mümkün olan tek dünya değildir. Sanat
 ...





 
	 








Görme Biçimleri - John Berger
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Türkiye'de bütün kitaplarıyla her zaman kendisine geniş bir okur kitlesi bulan John Berger'ın klasiğidir Görme B  ...
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Bu yüzyılın en varlıklı ve ünlü sanatçısı olarak ölen Picasso, yorulmak bilmeyen yaratıcılığı ve şaşı  ...





 
	 








Nadja - André Breton
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Yazın tarihinin en tutkulu arayışlarından biri Nadja. Kentin sokaklarında bir belirip bir kaybolan o esrarengiz, ç  ...





 
	 








Futurist Manifestolar Kitabı - F.T. Marinetti
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Tomasso Marinetti'nin 1909 yılında Figaro gazetesinde durumu şöyle özetleyecekti: "Şiirde temel öğeler cesaret,  ...
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Lev Nikolayeviç Tolstoy (1829 - 1910): Anna Karenina, Savaş ve Barış, Diriliş gibi romanların büyük yazarı, öm  ...





 
	 








Cennet ve Cehennemin Evliliği - William Blake
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... "Evlilik" sözcüğü, aşağıdaki "Cennet ve Cehennem" sözcüklerinin resmi biçimciliğinin aksine, sanki başar  ...





 
	 








John Berger Sanatla Direniş
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marnın sebebi, bana Pentti Sammallahti'nin fotoğraflarını hatırlat ması. Onlar da Nasıl sunuldukları önemli d  ...
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